
Smlouva o dílo

Smluvní strany
Objednatel:
Divadlo Spejbla a Hurvínka
sc sídlem Prahu 6, Dejvická 38, 
zastoupené ředitelkou Mgr Denisou Kírschn ořovou

Zhotovitel:
Bmi-nz Imrrersivň
Králko 2406'6
!'UQ 00 Praha
IÓ: 06566274

uzavírají na základě předchozí dohsdy tule smlouvu o dlte (dále Jen .Smlouva*). kterou se 
dodavatel zavazuje provéM dílo specifikované v článku L Smlouvy a objednatel zaplatit cer u 
podlá článku II. Smlouvy za fádně a včasné pmwdcml clí Uu a l<> za podmínek dáte v® Sinou vh 
uvedeních,

Článek L
Přechněl díla

1. Předmětem díla ., Halo ten! představeni D S*H Spejibl VirtUl Drákula pro VR brýle’

8 to v rámci 1 natečeciho dne.

(dále léi ion Míla*)

2. Před bodáním d la dle G, IIL této Siflouvy proběhne schvalování ďilfi ogjednatctem. Dílo Ů jeho část
ke senváteni jo zhotovitel povinen předložit objednatel nejpazetejí 2 dny před terminem dodáni dle č4. 
III této smlouvy 9 Db.cdnatcl je povtaon jej do 1 pracovního dne schválí! rrsp vznést k němu 
připomínky. a, /

Článek IL
Cena díla

1 Cena. Morou jo ob^dnatd povinen řapmílt zhotoviteli za řádné provňdflňé dílo po |oho prodáni, 
čkil dte dohody smluvních airan celkem 72 600,* Kč, což je konečná cena vůct/iě DPI t

Článek lil 
liinnín plněni, mino plněni

1. Zhotovnel se zavazuje dílo dle čl I Smlouvy dodal objednateli do 31.122021
2 Místem plněni je Česká republika, místem předání je Praha..

Článek v.
Povinnosti objednatele

1 Objednatel se zavazuje bez odkladů řeží případné dclazy a připomínky.
2 Při opoždění plnění termínů ze strany objednatele s« o stejnou dobu posouvají všechny dalži terminy 

zpracováni díla
3. Objednatel Jo povinen upozornit zhotovíte bez zbytečného odkladu na nevhodné prováděni dika a 

na nové skutečnosti, které zjslil v průběhu zpracování díla.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1



V Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů objednatele a v dohodnuté Ihútě aílo předal 
objednateli.

2 DoyJe-Ji ph rcalzaa dila k jakýmkoliv změnám. doplňkům nebo razáířenl předmětu díla vyplývajícím 
i podmínek př. prováděni díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doprákú nebo 
rozíífeni, ocenit jej a předložit lenlo soupis objednajíc k odsouhlasení Teprve po jeho případném 
odsouhlaseni formou dodalku k této smlouvě mí zhotovitel právo na realizaa těchto změn a na jejich 
úhradu. Odsouhlaseni dodatku prací může být pouze toímou dodatku ke smlouvě Pokud tak 
zhotovitel neučiní, má se za to. že piáce a dodávky jim realizovaní byly v předmětu díla a v cení díla 
zahrnuty

Článek VII, 
Závěreční ustanoveni

1. Tato smlouvá nabývá plel nosil a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran

2 Ve věcech výslovně neupravených loulo smlouvou se práva n povinnosti smkrvnlíh stran řidl 
zákonem č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znáni pozdějilch předpisů

3 Smluvní slreny podpisem líto smlouvy s|vrzu|l, Žo jojl obsah » obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s nl. Smiouvn jo jim srorumkelná a by Iři podepsána swbcdní, bez nátisku ani v tísni

4 Tálo Smlouva je vyhotovena ve dvou stojnoflisech, z nichž každá strana obdrž! stejnopis jeden

VPruodne

2


